Municipal pela Contratante, Denise Sanches de Melo - 
Representante pela Contratada.

33.90.39.00.00.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – 
PESSOA JURÍDICA (FICHA 238)

1.500.0000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE 
IMPOSTOS

VALOR: O valor global da contratação é de R$ 386.100,00 
(trezentos e oitenta e seis mil e cem reais).

PRAZO: 12 (doze) meses

FORO: Fátima do Sul-MS.

DATA: 17 de outubro 2025.

ASSINAM: Wagner Roberto Ponsiano – Prefeito 
Municipal pela Contratante, Ederson Ferraz de Souza 
Domingos pela Contratada.